
Bus-Shuttle

Hinfahrt
Sa., 13.12./20.12.2025

zum Neustädter Marktplatz

Pelzerhaken, Auf der Pelzerwiese 9.45 Uhr 10.45 Uhr 11.45 Uhr Pause 13.45 Uhr

Pelzerhaken, Schaarweg 9.47 Uhr 10.47 Uhr 11.47 Uhr 13.47 Uhr

Neustadt, Schön-Klinik 9.50 Uhr 10.50 Uhr 11.50 Uhr 13.50 Uhr

Neustadt, Butzhorn 9.52 Uhr 10.52 Uhr 11.52 Uhr 13.52 Uhr

Neustadt, Berliner Platz 9.54 Uhr 10.54 Uhr 11.54 Uhr 13.54 Uhr

Neustadt, Danziger Straße (vor Kath. Kirche) 9.56 Uhr 10.56 Uhr 11.56 Uhr 13.56 Uhr

Neustadt, Ostring 9.58 Uhr 10.58 Uhr 11.58 Uhr 13.58 Uhr

Neustadt, Lübscher Mühlenberg 10.00 Uhr 11.00 Uhr 12.00 Uhr 14.00 Uhr

Rückfahrt
Neustadt, Markt 12.20 Uhr 14.20 Uhr 15.20 Uhr 16.20 Uhr

unterstützt von:

KEIN
HUNGER

GESUNDHEIT UND
WOHLERGEHEN

GESCHLECHTER-
GLEICHHEIT

BEZAHLBARE UND
SAUBERE ENERGIE

INDUSTRIE, INNOVATION
UND INFRASTRUKTUR

MENSCHENWÜRDIGE
ARBEIT UND WIRT-
SCHAFTSWACHSTUM

WENIGER
UNGLEICHHEIT

MASSNAHMEN ZUM
KLIMASCHUTZ

NACHHALTIGE STÄDTE
UND GEMEINDEN

NACHHALTIGE/R
KONSUM
UND PRODUKTION

LEBEN
UNTER WASSER

LEBEN
AN LAND

FRIEDEN,
GERECHTIGKEIT UND
STARKE INSTITUTIONEN

PARTNERSCHAFTEN
ZUR EREICHUNG
DER ZIELE

KEINE
ARMUT

HOCHWERTIGE
BILDUNG

SAUBERES WASSER
UND SANITÄR
EINRICHTUNGEN

NEUSTADT
IN HOLSTEIN 

IST GLOBAL
NACHHALTIGE

KOMMUNE

©
 b

al
tic

um
-v

er
la

g.
de

kostenloser

EIN ANGEBOT DER


